Рег. № ________                                                           Заведующему МАДОУ детский сад  № 11

от _______________                                                     Бессоновой Ольге Евгеньевне

от ______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

________________________________________________,

проживающей (его) по адресу:

________________________________________________

________________________________________________,

контактный телефон:

________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребёнка_______________________________________________________
                                                                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии)  ребёнка)

______________________________________________________________________________________________________,

дата рождения ребенка  ________________________________________________________________________,

место рождения ребенка _______________________________________________________________________,

адрес места жительства ребенка _________________________________________________________________,

в МАДОУ детский сад № 11, расположенное по адресу: 620144, г. Екатеринбург, ул. __________________ на

обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности для детей от _______ до ______ лет с «____» ___________________ 20___  г.

                                                                                                  (желаемая дата приема на обучение)

с режимом пребывания ___________________________________________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка

Мать (законный представитель) ребенка:

________________________________________________________________________________________
                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства:

________________________________________________________________________________________________,

контактный телефон _______________________; адрес электронной почты________________________.

Отец (законный представитель) ребенка:

_______________________________________________________________________________________
                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства:

_______________________________________________________________________________________________,

контактный телефон _________________________; адрес электронной почты______________________.

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:

вид документа _______________ серия______ №_____________, дата выдачи _____________________________

кем выдан _______________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка ______________________________________________________________________

___(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

на ____________________языке; а также даю согласие на изучение родного языка из числа языков народов

Российской Федерации, в том числе  ____________________ языка как родного языка. Настоящее согласие

может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

В обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (нуждаюсь/не нуждаюсь).

                                                                                              (нужное подчеркнуть)

«____» ____________ 20____ г._________________ /___________________

                                                                          (подпись)                        (расшифровка)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. _________________________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________________________

3. _________________________________________________________________________________________

4. _________________________________________________________________________________________

5. _________________________________________________________________________________________

6. _________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

№ _______________, дата выдачи _________________, кем выдано ___________________________________

_____________________________________________________________________________________________

С Уставом МАДОУ детского сада № 11, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и

иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

Постановлением № 3 Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015 г. № 689 (с изменениями,

дополнениями) «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за

муниципальными дошкольными образовательными организациями», с информацией о сроках приема

документов, правами и обязанностями воспитанников МАДОУ детского сада № 11 ознакомлен(а).

«____» ____________ 20____ г. ____________/_____________________________
                                                                                                             (подпись)                  (расшифровка)

Настоящим даю свое согласие МАДОУ детский сад № 11, зарегистрированному по адресу: 620144, г.

Екатеринбург, ул._____________________ (ОГРН 1106674022289, ИНН 6674368962), на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка

________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка, дата рождения ребенка)

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных

правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования.

Обязуюсь предоставить информацию об изменении персональных данных в течение месяца со дня получения

документов об этих изменениях.

Подтверждаю, что ознакомлен с документами МАДОУ детского сада № 11, устанавливающими порядок

обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

«____» ____________ 20____ г. ____________/_____________________________
                                                                                                  (подпись)                  (расшифровка)

Настоящее согласие дано мной «_____» __________ 20___ года и действует на период обучения моего ребенка

________________________________________________________________ в МАДОУ детский сад № 11.
                  (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения  ребёнка)

«____» ____________ 20____ г. ____________/_____________________________
                                                                                                  (подпись)                  (расшифровка)

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного

документа, который может быть направлен мной в адрес МАДОУ детский сад № 11 по почте заказным письмом

с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю образовательного учреждения

«____» ____________ 20____ г. ____________/_____________________________
                                                                                                  (подпись)                  (расшифровка)

________________________ _______________________________
                                                    (подпись заявителя)       (инициалы, фамилия заявителя)

__________________________________

                                                                                           (дата подачи заявления)

Заявление принял:

Заведующий       /_____________/   Бессонова О.Е.

«____» _______________ 20____ г.